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TOVERITTAREN LEVIFYSARMEIJA YHA VAIN KASVAMASSA!

SELMA TEIKARI Negaunee Mich

EINI BLOM Newport N H

NIILO MALMI Detroit Mich

SOFIA MÄKI Steelton Ont Can

MIMMI E MÄKI Fitchburg Mass

Alku on mainio! Toverittaren kil-

pailun alkua voidaan sanoa hyvin
onnistuneeksi päättäen kilpailuun
osaa ottaneiden lukumäärästä Kuten
ylläolevasta luettelosta huomaatte
on kilpailuun jo tähän mennessä

YLI KUUSIKYMMEN-

TÄ Se on jo koko hyvä armeija
Tulokset tietysti riippuu siltä kuinka
toimintakuntoinen armeijamme on:
Jos se on hyvässä kunnossa kuten
me edellytämme sen olevan Voidaan
tuloksen sanoa olevan varmasti hy-

vän mutta jos se on kunnoton niin
tulokset tulee olemaan sen mukaan

VIELÄ ON AIKA ILMOTTAUTUA
KILPAILUUN

Kun tätä kilpailua suunniteltiin ja
päätettiin se alkaa niin sillä tarkoi-

tettiin täyttä totta se on me otak-
suimme että jokainen pienempikin
puolueeseemme kuuluva osasto yh-

tyy kilpailuun ja että niin ollen kil-

pailuun osaa ottaneiden luku voi-

daan merkitä sadoissa Olemmeko
erehtyneet laskuissamme? MISSÄ
ON NOIN PARISATAA OSASTOA?
Ilmottautukaa rintamaan kohta!

tässä tahdomme huomaut

GUST TUPA Minneapolis Minn

MRS EFFI KESKINEN Worcester
Massachusetts

KATRI MALM Hancock Michigan
F E KANGAS Seattle Washington
HILMA JÄÄSKELÄINEN Gardner
Massachusetts

MARY WEST llvvaco Washington
JOHN HEIKKILÄ Enfield N H

ALLI KRONHOLM Waukegan III

ANTTI HILTUNEN Woodlawn Pa
MARTHA TANNER Fitchburg Mass
ANNIE PULKKINEN HancockMich
MRSr S WEST Bisbee Arizona
HJALMAR SJÖMAN Peabody Mass
HELVI WALL Worcester Mass
OMPELUSEURA Hanna Wyo
REGINA HYRKÄS Watertown (Bos-

ton) Mass
HILJA SIREN New Rochelle N Y

LYDIA ALBRECHT Veirton W Va

ESTHER BACKMAN Buffalo N Y

MRS TILDA PIUVA Superior Wis
K SALMINEN Sault Ste Marie

Michigan
MRS HANNA LEHTINEN Wauke- -

gan III

MILJA KEKO Waukegan III

MRS SAIMA LEINONEN Leadville
Colorado

IDA ELORANTA Ouincy Mass
MRS FIINA MAIJALA Graniteville
Vermont

IDA KARHU Dongan Hills Staten
Island N Y

S HOKKANEN Los Angeles Calif

taa Minnesotan osastoja Blllä
' vala

buutama osasto on sieltä ilmottau-tunu-t

kilpailuun Tiedämme kyllä
että sikäläisten tovereiden huomio
on kiintynyt siellä vallitsevaan lak-

koon vaan siltikään el pitäisi un-

hottaa yhtä tärkeimmistä tehtävis-
tämme nim agitatsionia Toivotta-

vasti osastot: ottavat tämän huomi-
oonsa ja täyttävät tehtävänsä yhtei-
sessä rynnäkössä

KILPAILUN TULOKSET

Olemme luvanneet että Jo ainakin
tähän numeroon tulisimme laatimaan
kilpailutuloksista luettelon' täydym-
me kuitenkin sanoa että emme kat-
so sitä tarpeelliseksi vielä 'Julkaista
Sillä kuten kilpalluluettelosta nä-

kyy on siihen huomattavasti tullut
uusia viime päivinä joten tuloksista
el voi sanoa sinne eikä tänne Kui-

tenkin voidaan jo se sanoa että
yhteenotossa

'

parin ensi
viikon kilpailussa Itä- - ja Länsipilri
ovat jotensakin tasassa ekä keskl-plirikää- n

ole paljoa jälessä

PÄÄMÄÄRÄMME ON 10000 TILAA-
JAA ENNEN KILPAILUN LOPPUA

Asiamlesarmeijamme ja osastot: —
Että edellä oleva 10000 tilaajaa saa-
daan Toverittarelle joka on päämää-
räksemme otettu täytyy Teidän Jo-

kaisen olla pontevasti asiassa kiinni
Silloin se ei tule raskaaksi kelien-
kään ja eikä kilpailua ole hukkaan
ilmoitettu KATSASTAJA

TYYNI KOSKI Astoria Ore

AGNES THOMPSON Seattle Wash

JENNY KESKITALO Portland Ore

ANNA ARO San Francisco Cal

KATRI RIKSMAN Solntula B C

ALEX KARHU 8an Francisco Cal

BERTHA JUURINEN MunisigMich
ANNI MÄKINEN Laurium Mich

JENNY KURRONEN VVoodhaven

ANNA HILL Nelrhart Mont

Long Island N Y

IDA POHJOLA Mt Vernon N Y

ELMI VUORINEN Fitchburg Mass
HILJA VENHOLA Portland Ore
T A KOSKI Chicago Illinois
EMMA MIKKOLA Deep River Wa
ANNA PARTANEN Rock Springa
'
Wyoming

ISAAC MATTSON McCall Idahc
MRS FANNY JOHNSON Creighton
Mine Ont Canada

BERTHA MÄKI Brooklyn N Y

MRS LYDIA PUHAKKA Verona

Michigan
MRS ANNIE RIVERS Fort Bragg
California

YRJÖ WELLING New York N Y

LEMPI TUOMI Seattle Wash
HILA ANNONEN Carbonado Wa
HELMI AHO Morristown N Jersey
S S OSASTO ADAM KARJALAI-

NEN Aberdeen Wash
K KORHONEN Ishpeming Mich

MRS EDLA PELKONEN So Range
Michigan

M MÄKI Hoquiam Washington

nen menee kieliseen teatteriin Vaan
suokaa anteeksi kun niinä pidän tei-

täkin samaan heimoon kuuluvina en-

kä sentään ole niin noloja näytteli-
jöitä ikänäni näyttämöltä katsellut
Olipa se sitten surun murtama tai

ilon riemastuttama kohta niin se

sama ivahymy loistaa kasvoilta
Vai sitäkö te niin kovasti ihmette-

litte kun täällä oltiin niin terve-selkäisl- ä

ja järki oli vieläkin ter-

veempi jota ei olekaan sekoitettu
kaikellaisella piimävellillä Ja sitten
se suloinen kaksinaamaisuus joka
täytyy olla kuin pisnestä runnaa
vaan minä ainakin meinaan olla

YKSINAAMAINEN

el ketään loukata sitä voi lukea

vaikka onkin vastapuoluetta sillä se

on naisten lehti Sosialismia tulisi
lapsille ainakin opettaa sillä niistä

kasvaa ne aikaihmiset tulevaisuudes-
sa Ei meidän pitäisi lapsillemme
opettaa sitä vanhaa hapatusta jota
meille on opetettu sillä se on liian
vanhaa nuorisolle ja haisee kuten

mätähaava Lähettäkää lapset sosia-

listiseen sunnuntaikouluun joka toi-

mii täälläkin että ne saavat piene-

nä oppia sosialistista kirjallisuutta
lukemaan Luulen että aina niiden

mieleen vähän jää Ja sitten kun

tulevat vanhemmiksi niin sitten ne

rupeavat käsittämään oikein todelli-

suudessa mitä tehtävää heidän tulee

suorittaa
Tuli tätä vähän liikaa vaan ehkä

se vähenee kun korjaustyö tässä teh-

dään Piirteli LASTEN ÄITI

vittämlskilpailuun ja asiamieheksi
valittiin Anna Partanen Nyt kai el

yksikään nainen Jää Ilman Tover-
itarta ja eikä se pahaa tekisi mielil-

lekään on siinä oppimista Jokaiselle
Onhan meillä ollut täällä kaiken-

laista pientä hommaa — pientä siksi
kun suomalaiset ovat menneet niin
vähäksi
Olihan meillä silti oikein komeat

kenttäjuhlat vk 25 p Väkeäkin oli
saapunut oikein isoin joukoin joten
juhlakin onnistui paremmin kuin

toivoakaan Kiitos vaan

käynnistänne ja ter-
vetuloa toistekin!
Ja nyt minä voin ilmottaa jotakin

uutta — nähkääs tk 30 p on osas-
ton sunnuntaikoululasten iltamat Sil-

loin lapset esittävät näytelmäkäppa-lee- n

sekä suorittavat muunkin oh-

jelman Mitä kaikkea sinä iltana on
en vielä oikein tiedä mutta joka
sitten kyllin ajoissa ilmoitetaan Tah-

doin vaan näin aikasin jo huomaut-

taa että tiedätte Itseänne valmistel-
la Silloin sopii taas naapurienkin
tulla meille vieraisille
Tervehdys taas kaikille Toveritta-

ren lukijoille! HANNA

noilla Täällä on ollut hyvin kuumat
ilmat että on jo kaikki halunneet
sadetta ja viime yönä se tulikin
rankka ukonilma Mutta ei ilma silti
tullut sen raittilmmaksi kuin sitä en-

nenkään
Täällä oli meillä suuret kesäjuhlat

ja oli paljon osanotajia muiltakin

paikkakunnilta Enslmäisenä päivänä
meidän juhlistamme oli illalla naalil-

la näytöskappale "Työlakko" Se oli
mainio kappale Sitten toisena päivä-
nä oli piknekkl kentällä jossa suo-

ritettiin paljon ohjelmaa Kolmantena

päivänä oli meillä paraati jossa oli

melkoinen joukko Synoodalla oli

myös paraati sunnuntaina jossa oli

210 osanottajaa Meillä oli 260 Siis

työläisten joukko oli suurempi kuin

porvarien joukot Meillä olisi ollut

paljon enemmän mutta kun paljon
ihmisiä muilta paikkakunnilta kerkesi
mennä pois kun ei meidän saatu

pitää paraatia sunnuntaina Mutta

työläisten joukot siltikin olivat suu-

rempia vaikka porvarit marssivat
sunnuntaina Mutta kyllä vielä tulee
aika Jolloin työläisetkin saavat mars-

sia milloin haluavat Me mentiin
kentälle jossa myös suori-

tettiin hyvää ohjelmaa ja Pikku Ville
lauloi hauskan kupletin Sitten illalla
ment!'n haalille jossa näyteltiin kap-

pale "Sota-morsiot- " Seuraavana päi-

vänä oli se amerikalalsten hyvin tun-

nettu juhla "Fourth of July"
Ensi pyhänä tulee meillä olemaan

kesäkoulun lopettajaiset Siellä esi-

tetään monenlaista ohjelmaa ja myös
kaksi näytöskappaletta "Kävelyret-
kellä" ja "Oikealla tiellä" molemmat
Selma Loukolan kirjottamia
Täällä on ihmiset rauhattomia joka

kevät Ne muuttelevat paikasta toi-

seen
Täällä kuoli yksi pieni poika katu-- '

kaaran alle kun hän läksi hakemaan

tulitikkuja sytyttääkseen "Fourth of

July" raketin Kun hän palasi el hän
huomannutkaan että katukaara oli

jo lähellä ja niin hän jäi alle Hän

murskaantui pahasti Niinpä monta

vahinkoa tulee niistä raketeista eikä
koskaan hyvää
Eiköhän ole paras lopettaa Ter-

veisiä kaikille Toverittaren lukijoille
Toveruudella

TYYNE MÄKELÄ

WEST BERKELEY CAL

Pitäisi taas vähän "kriivata näitä
Berkeleyn uutisia kosl a kaikki juh-

latkin on mennyt sivu Vaan täällä

sitä oli oikein harvinaisen hiljaista
ja rauhallista "Fourth of Jply'na"
Meidän haali oli pimeä siellä tun-

tui olevan tuuntujen seura Jos ken

tahtoi sinä päivänä olla Juhlatuulel-
la oli hänen mentävä Friscoon tai
Oaklandiin sillä onhan sitä aina
porvareilla jotain humpuukia niin

kauan kuin meidän taskuissamme ki-

lisee pennejä
Iltamatilaisuuksia on koetettu pi-

tää aina vähän väliä voimien jäl-

keen ja olihan se Reivokin täällä

luennoimassa 7 päivän illalla vaan

yleisöä oli tilaisuuteen saapunut vä-

hänlaisesti
Sunnuntaina tk 30 p on meillä

kymmenvuotisjuhla Siellä sitä sitte
vasta hauskaa tulee kun naalikin

koristetaan niinkuin vanhanmaan
hääsali Ja sitten siellä on vielä

näytöskappale nimeltä "Orivarsa"

Laulajat myös harjottelevat ahke-

rasti juhlia varten Meidän naisem-meki- n

ovat ottaneet osaa oikein in-

nolla juhlavalmistuksiin Kyllä siel-

lä tulee olemaan paljon ja monen-

moista ohjelmaa paitsi sitä mitä jo
edellä on mainittu vaan enpäs puhu

nyt siitä enempi enkä minä kaikesta
tiedäkään niin paljon sitä kuuluu

sinne tulevan ja eivät sanoneet kaik-

kia kun minä en kuitenkaan malt-

taisi pitää suutani kiinni
Eurekalaiset ovat jo kaikki juhlilta

palanneet ja vastuksia heillä kuuluu

olleen koko paljon kun oli niin pit-

kä matka ja kivinen tie kumikäpälän
käveltäväksi J—Y MÄKI

GOLDFIELD NEV

Mitähän jos katkaisen tämän hil-

jaisuuden ja pakisen vähän
Olisihan niitä järkevämpiäkin jot-

ka ymmärtäisivät paremmin asialli-

sesti kirjottaa Esimerkiksi virkaa
tekeväkin osaston valitsema Vaan

en ole yhtään kirjotusta nähnyt
vaikka silmäni olisin selälleen au-

kaissut

Ajatelkaapa hyvät misikset vähä-

sen kumpi olisi lapsillenne parempi

opettaako heille juoruja vai opet-

taako heille sosialismin aakkosia

että heistä edes tulevaisuudessa oli-

si jotakin toivoa yhteiskunnassa et-

tä he edes tietäisivät mitä työtä hei-

dän on innolla jatkettava joka meil-

tä jää kesken
Ainakin minä ajattelen että jo-

kainen vanhempi toivoo lapsensa pa-

rasta
Ilmat ovat olleet sietämättömän

kuumat eikä ole puuta ei edes pien-

täkään pensasta jonka varjoon voi-

sin mennä vähääkään hengittämään

raittiimpaa ilmaa Täällä täytyy vaan

hiota ja näivettyä sillä aikaa kuin

laiskat verenimijät loikovat tuolla

järvien ja merien rannoilla virkistä-

mässä itseänsä uimalla ja lepäämällä
noissa kauniissa vilpoisissa palatseis-
sa koska tulee meidän vuoro koska

sulaa se suloinen kevät että mekin

saamme mennä vuorollamme sinne

lepäämään ja virkistämään työn raa-

dannasta rasittunutta ruumistamme?

Niin todellakin koska?
Tahtoisin vähän huomauttaa teille

taitelijat että silloin kun suvaitsitte

tänne saapua niin piditte kovin suur-

ta melua täällä entisille esiintyjille
että muka suomalaisten suoraselkäi-

syyttä ei viitsi mennä katsomaan en--

VANCOUVER BC

Klrjotettu Port Moodyssa 11—7—U
Minulla oli tosin toinen kirje

Vancouverissa- vaan kun
se unohtui sinne ja näyn- viipyvän
poissa kotoani pitempään kun luu-

linkaan niin ei se taitane haittaa

jos kirjotan uudelleen On niin syk-

syinen tunnelma mielessä kun sataa
ja sataa aina eikä näy todellisesta
kauniista kesästä saatavan nauttia-kaa- n

Minäkin ajattelin että nyt
vähän huilaan käyden marjassa ja
vähän tuolla farmitalotlla kyläilemäs-
sä—mutta luonto ei edes salli köy-

hälle sitä pientä huvia minkä hän --

voisi kustannuksitta saada—kyllähän
rikkailla on aina tässäkin etunsa
kun täällä sataa niin on heillä se
siunattu raha jolla- voi päästä nii-

hin lämpöisiin kesämaihin
Niin onhan se meidänkin "First

of Julyn" juhlat olleet ja menneet—

joita saa muistella nyt vaan unen-

näköinä Ensinnäkin 30 p kesäk
Ulalla oli kukka-iltamat- pojat oli-

vatkin tulleet koko suurilukuisena

kaupunkiin— haali oli taas pitkästä
alkaa niin täynnä että huviksensa
sitä joukossa heppaili ja naisv&ki

myös oli pitänyt hyvän huolen ku-

kista koska niistä ei meinannut lop-

pua tulla myymisessä ja tästä oli
se hyöty että tulipa koko sievä sum-

ma sataan taalaan lähentelevä hii-

den myynnistä
No sltte— first of Julyn päivänä

ROCK SPRINGS WYO

Osastomme kokouksessa tk 2 p

valittiin virkailijat tälle toimintakau-

delle Ja koska minäkin sain taasen

tämän viran niin koetan täyttää teh-

täväni parhaani mukaan
Samassa kokouksessa päätettiin

myöskin ottaa osaa Toverittaren le--

MONESSEN PA

Heinäk 14 1916

Nyt taas tervehdän Toverittaren

laajaa lukijakuntaa muutamilla sa- -

1


